旅館協第１６－６３号
平成２６年１１月吉日

日本旅館協会会員各位

一般社団法人日本旅館協会
会 長   針 谷 了

日本旅館協会本部事務局移転及び電話番号等変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は日本旅館協会事業に

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度日本旅館協会本部を下記へ移転することとなりました。
 今後とも皆様のご期待に沿うべく一層の努力をいたす所存でございますので、ご支援

を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

◆ 新 住 所 〒１０２－００９３

        東京都千代田区平河町２－５－５ 全国旅館会館ビル 2階

◆ 新電話番号 ０３－５２１５－７３３７

◆ 新 FAX番号 ０３－５２１５－７３３８

◆ 業務開始日  平成２６年１２月８日（月）〔12/5(金)16時～TEL，FAX一時不通〕

【交通のご案内】

地下鉄東京メトロ

◎有楽町線・半蔵門線

「 永 田 町 」 駅

(4・ 5 番出口 )より

徒歩３分

◎南北線「永田町」駅

(９ b 番出 口 )より

徒歩 1分

至赤坂見附